СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

(очередная одиннадцатая сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2019 года                                                                                  № 11- 5

Об утверждении Реестра
должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании
«Кош-Агачский район»

           Согласно ч. 2 ст. 50, п. 26 ч. 1 ст. 28 Устава МО «Кош-Агачский
район» утвержденного решением Районного Совета депутатов
муниципального образования «Кош-Агачский район» от 23 декабря 2016 г.
№    27-3 (в ред. от 21.03.2019), Совет депутатов МО «Кош-Агачский район»
решил:

1.    Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном
образовании «Кош-Агачский район» (согласно Приложению № 1).

2. Решение опубликовать на официальном сайте муниципального
образования «Кош-Агачский район» и газете «Чуйские зори».

Председатель Совета депутатов                           Глава
МО «Кош-Агачский район»                                     МО «Кош-Агачский район»

_______________С.А. Дидунов                               __________С.М. Кыдырбаев